
DDM SOVA Cheb  - PŘÍRODOVĚDNÉ CENTRUM

03         dotazy z probíhajícího výběrového řízení na dodavatele   - ze dne 21.1.2021,   

Dotaz č.1 ve výkazu výměr k EZS je uvedeno ..... sběrnicový PIR detektor pohybu 17 ks. Na projektu 3.Půdorys 

slaboproudá instalace je zakresleno 18 ks detektorů. 

• ponecháme stav dle výkazu  17 ks. V jedné místnosti je v PD jeden detektor navíc. 

Dotaz č.2  OKNA
A)Jakým způsobem mají být okna rozčleněna - požadavek na meziskelní příčku, nalepovací duplex příčky, či pevné 

příčky.

• Pevné příčky nebo nalepovací – dle výrobce

B)Sestavy oken se skládají dohromady pomocí spojovacích prvků. Jihovýchodní sestava oken - je očíslována v 

pohledech, takže je možné dohledat navrhnout. Severovýchodní sestava oken však očíslována není a není tedy jasné, 

které okna jakých rozměrů, tam mají patřit.

• Očíslování oken je uvedeno v půdoryse stavby

C) Zatemňující roleta je jako požadavek pouze u pozice 08 - toto okno však spadá do jihovýchodní sestavy oken.

Prosím o typ rolety, nebo požadavek na funkci.

• Vnitřní plně zatemňující rolety, po stranách uložena do vodících lišt
• ruční ovládání 

D) Detail oken. V detailu jsou informace také ohledně parotěsných a paropropustných pásek, a typu podkladních 

profilů 

• připojovací spára bude řešena dle platné ČSN 73 0540-2 a 74 6077
• podkladní profil – standardní řešení  pro ukončení parapetů vnitřních a vnějších

Detaily budou řešeny se zhotovitelem stavby 

v Chebu 22.1.2021 zpracovala: MgA H. Fischerová


